24 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości: 25 000,00 PLN (słownie:
dwadzieścia pięć tysięcy 00/100),
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie I SIWZ
SIWZ – dotyczy również wadium składanego w formie pieniężnej.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je